公益財団法人 岡山文化芸術創造 施設使用者登録(変更)申請書

申請日 西暦 20●● 年 ● 月 ● 日

公益財団法人 岡山文化芸術創造 理事長 様

次のとおり公益財団法人 岡山文化芸術創造が管理運営する施設の使用者登録を受けたいので申請します。

※変更申請の場合は、変更にチェックを入れていただき、既得の使用者登録番号と変更箇所をご記入の上、ご提出ください。

登 録 ☑新規 □変更（既得使用者登録番号：      ）

申
請
者

ふ り が な  おかやまげいじゅつそうぞうげきじょう

団体名または個人名  岡山芸術創造劇場

ふ り が な       おかやま たろう

団体の代表者名  理事長 岡山 太郎

住 所

〒700 - 0823

 岡山県岡山市北区表町１－５－１

電話・FAX番号 電話 086 – 225 - 0154 FAX  086 - 234 - 1056

設 立 年 月 日
（個人の場合は生年月日）

西暦  2021  年  4  月  1  日

E-mailアドレス * * * * * * * * @ * * * * * * * * . * *

担
当
者

ふ り が な  おかやま はなこ

氏 名  岡山 花子

住 所

〒700 - 0823

 岡山県岡山市北区表町１－５－１

連 絡 先 電話 086 – 225 - 0154 FAX  086 - 234 - 1056

使 用 希 望 施 設

岡山芸術創造劇場
☑大劇場   ☑中劇場     □小劇場   □アートサロン
☑練習室   □ギャラリー   □その他
岡山シンフォニーホール
☑大ホール  □イベントホール □和風ホール
□スタジオ１ □スタジオ２

施設の主な使用目的  演劇公演および練習

[劇場使用欄] ※以下は記入しないでください。

登録日 年  月  日
使用者登録番号

※数字 6桁

決裁

館長 部長 次長 主査 主任 課員 担当者

受付 添付書類 本人確認書類 決裁 備考欄

/ □団体概要書

□団体規約･定款等

□団体役員名簿

□活動状況書類

(          )

□運転免許証

□健康保険証

□社員証･名刺

□その他

(          )

/

記入例

団体概要書 (施設使用者登録申請書別紙)

提出日 西暦 20●● 年 ● 月 ● 日

ふ り が な  おかやまげいじゅつそうぞうげきじょう

法人名または団体名  岡山芸術創造劇場

主な活動地域  岡山市内

文化団体登録の有無 有  ・  無 会員数 60 名

登 録 組 織 名

※各県市町村の文化連盟・協会、その他登録認定を受けている組織があればご記入ください。

 岡山市芸術文化団体、岡山県文化連盟

団体の活動目的

 岡山の文化芸術の振興に関する、多様な文化事業を創造し展開す

ることにより、地域の文化活動の活性化と、文化芸術を担う次世

代の人材育成等を図ることで、市民県民のすこやかで心豊かな生

活の向上及び地域社会の発展に寄与すること

活動実績

(1年間のスケジュールや

これまでの主な実績など)

 ＜実績＞

●●●●年●月 ●●公演

●●●●年●月 ●●ワークショップ開催

●●●●年●月 ●●公演

 ・

  ・

  ・

これまでに補助金や委託を

受けた実績

 ●●●●年●月 ●●公演

○○○○財団助成金

▲▲▲▲振興財団助成金

 ●●●●年●月 ●●公演

■■■■文化活動助成金

[劇場使用欄] ※以下は記入しないでください。

 受付 入力 確認 備考欄

 / / /

記入例